様式第１号（第２条関係）

キャラクター着ぐるみ貸出申込書

令和　　年　　月　　日

　西会津町長　様

申込者　住所又は所在地

氏名又は団体等名称　　　　　　　　　　　　㊞

（代表者氏名）

電話番号
　キャラクター着ぐるみを下記のとおり使用したいので申し込みます。

記

	項　　目
	内　　容

	使用目的

	使用場所

	使用日

	貸出希望期間（※）

	連絡先

（担当者、電話番号）

※イベント実施２日前からの貸出し、終了後即返却とします。貸出期間は原則として、7日以内とします。
【使用にあたっての注意事項】

◆　貸出申込書の記載どおりに使用すること。
◆　こゆりちゃん着ぐるみ貸出要綱を遵守すること。
◆　着ぐるみを第三者に転貸しないこと。

◆　使用期間を遵守すること。

◆　火気及び危険物の近辺で使用しないこと。

◆　雨天時に屋外で使用しないこと。
◆　貸出し及び返却は、担当課までお越しください。着ぐるみはかなり大きなものなので、軽のワンボックス車以上の大きさの荷室を持つ車が必要です。

◆　着ぐるみに入る人は、借りられる方が確保してください。着ぐるみの設計上、身長160～170㎝までの方が適しています。

◆　着ぐるみを着ると、冬でもかなり暑くなります。連続で20分程度で休憩や交代してください。

◆　着ぐるみを脱ぎ着するときは、人目につかないようにしてください。

◆　着ぐるみを使用した後は内部をタオル等で拭き、風通しのよい状態にして乾かしてください。

◆　万一、着ぐるみを汚されたり破損されたりした場合は、クリーニング代や修理代をご負担いただきます。